INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL N". 267/2009 — GP, de 19/05/2009.
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camupreviggmad.com

ITEM 35

Resolução TC n° 48, de 19/12/18
ANEXO X

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6a4db8a9-7b38-4bee-93c9-76db480a75dc

INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL N". 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi(dgmail.com

DECLARAÇÃO

Declaramos para fins de atendimento do item 35 da Resolução TC n° 48, de
19/12/18, os dados pessoais dos membros dos órgãos colegiados do Instituto
Previdenciário do Município de Camutanga, no exercício de 2018

Ente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

01. Evalúcia Bezerra da Silva Pereira
02. Fábio Antonio Rosas de Carvalho
03. Ana Valdenia Neto de Lima
04. Raquel Bezerra da Silva
05. Rosinalva de Carvalho Paz
06. Samuel de Farias Silva
07. Edileide Ana Marinho de Queiroz
08. Ana Karla Correia da Paz
09. Elias Pereira da Silva
10. Geraldo Salustiano de Pontes]
11. Luciano Pereira Correia da Silva
12. Gilmar Cabral da Silva
13. Jonadabe Bezerra de Albuquerque

Ente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

14. Rinaldo Xavier de Queiroz
15. Luiz Carlos Cavalcanti

Ente: INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO CAMUPREV

16. Maria das Neves Andrade Vieira
17. Edilene Maria Marinho
18. Maria Alves de Oliveira
19. Antonio José Belo
20. Manoel Porfirio de Queiroz

Camutanga, em 22 de março de 2019.

Evaltacia Bezerra da Silva Pereira
Diretor Presidente

Evcácia Bezerra clz Silva Pereirc
Diretor Presidente do

Instituto de Previdentio

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6a4db8a9-7b38-4bee-93c9-76db480a75dc

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 332/2017-GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei 299/2010;

considerando a necessidade de instituir os Conselhos de Administração e Fiscal do

Instituto de Previdenciário do Município de Camutanga/PE,

RESOLVE:

Art. 1 0- Nomear para compor o Conselho de Administração e o Conselho Fiscal

do Instituto Previdenciário do Município de Camutanga/PE, após indicação dos

respectivos segmentos, as pessoas a seguir relacionadas:

1. CONSELHO ADMINISTRATIVO

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS:

TITULARES:
Nome: Maria das Neves Andrade Vieira
CPF: 270.623.414-87

Lotação: Inativa

Nome: Ana Valdenia Neto de Lima

CPF: 021.747.984-76

Lotação: Sec. de Administração

Nome: Edilene Maria Marinho
CPF: 404.943.494-68

Lotação: Inatina

SUPLENTES:

Nome: Edileide Ana Marinho de Queiroz
CPF: 832.224.804-00

Lotação: Sec. de Administração

Nome: Ana Karla Correia da Paz
CPF: 617.462.744-68
Lotação: Sec. de Finanças

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 — CENTRO — CAMUTANGA — PE — CEP: 55930 — 000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 — CNPJ:

11.362.779/0001 —01 —www.camutanga.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6a4db8a9-7b38-4bee-93c9-76db480a75dc

Pt~ 7 044,14:4„

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
4.01,

Whh

'9 01.

Nome: Elias Pereira da Silva
CPF: 542.281.664-15
Lotação: Sec. de Administração

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO:

TITULAR:
Nome: Rinaldo Xavier de Queiroz
CPF: 820.735.034-20

Lotação: Câmara Municipal de Camutanga/PE.

SUPLENTE:
Nome: Luiz Carlos Cavalcanti
CPF: 821.101.904-34

Lotação: Câmara Municipal de Camutanga/PE.

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:

TITULARES:

Nome: Raquel Bezerra da Silva

CPF: 823.500.514-04

Lotação: Escola Francisco P. de Souza

Nome: Rosinalva de Carvalho Paz

CPF: 497.317.184-00

Lotação: Sec. de Finanças

SUPLENTES:
Nome: Geraldo Salustiano de Pontes
CPF: 247.209.334-91
Lotação: Sec. de Cultura e Juventude

Nome: Manoel Porfirio de Queiroz

CPF: 135.770.424-00

Lotação: Sec. de Governo

2. CONSELHO FISCAL

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 — CENTRO — CAMUTANGA — PE — CEP: 55930 — 000
E-mail: prefeituradecamutangaPyahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 — CNPJ:

11.362.779/0001 —01 — www.camutanga.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6a4db8a9-7b38-4bee-93c9-76db480a75dc

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS

TITULARES:
Nome: Samuel de Farias Silva

CPF: 026.824.024-88
Lotação: Sec. de Administração

Nome: Maria Alves de Oliveira

CPF: 314.338.804-82

Lotação: Inativa

SUPLENTES:

Nome: Luciano Pereira Correia da Silva
CPF: 617.460.104-87

Lotação: Sec. de Saúde

Nome: Gilmar Cabral da Silva
CPF: 314.352.464-20
Lotação: Sec. de Serviços Públicos

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:
TITULAR:
Nome: Antonio José Belo
CPF: 193.338.544-87
Lotação: Inativo

SUPLENTE:
Nome: Jonadabe Bezerra de Albuquerque
CPF: 669.073.654-72

Lotação: Sec. de Administração

Art.3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 24 de julho /2017.

mando P. entel da Rocha
refeito

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240L CENTRO — CAMUTANGA — PE — CEP: 55930 — 000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 — CNPJ:

11.362.779/0001 —01 — www.camutanga.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6a4db8a9-7b38-4bee-93c9-76db480a75dc